
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               
ΔΗΜΟΣ  ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ                Αριθμ.πρωτ:19803/23-9-14                                  

11   /22-09-2014 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ  

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 8ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  
ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  

 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Στη Φιλοθέη σήμερα την   22α

1. ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΙΛΑΒΙΟΣ   ως Πρόεδρος 

  του μηνός  Σεπτεμβρίου του έτους 2014 ημέρα 

Δευτέρα  και ώρα 19:00΄ το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης, αποτελούμενο 

από τους: 

2. ΡΟΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ως Αναπληρωτή του Προέδρου 

3. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ         

4. ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ   

5. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ως Μέλη,  

         

Μετά  από την με αριθμό πρωτ:19074  από 11/09/2014 έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου κ. Ανδρέα Πιλάβιου  που επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του  Ν. 

3852/2010  και κοινοποιήθηκε στο Δήμαρχο Φιλοθέης - Ψυχικού κ. Παντελή Ξυριδάκη 

συνήλθε σε  Συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα επί της οδού Παύλου Καλλιγά 31, 

προκειμένου να συζητήσει και να λάβει αποφάσεις επί των   κατωτέρω Θεμάτων   Η.Δ.  

Πριν από την έναρξη της Συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου πέντε (5) 

Συμβούλων της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης, παρόντες ήταν άπαντες.  

Παραβρέθηκαν επίσης και οι Αντιδήμαρχοι κ.κ. Κατερίνα Πετρίτση – Μουράντ, 

Δημήτριος Γαλάνης, Βύρων-Παύλος Σαμαρόπουλος, Αλέξανδρος Καριώτης, η Εντεταλμένη 

Σύμβουλος Φιλοθέης κ. Μαρία-Ελένη Τρέζου, η  Εντεταλμένη Σύμβουλος κ. Κομνηνού-

Κούμπα  Άννα,  ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Νικόλαος Ζερβός και η Πρόεδρος του Συμβουλίου 

Κοινότητας Ψυχικού κ. Εβελίνα Παλτζόγλου. 

Στη Συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και η υπάλληλος του 

Δήμου κ. Ιωαννίδου Αργυρούλα.  



Αφού διαπιστώθηκε απαρτία των μελών, ο Πρόεδρος εισηγήθηκε ως κατωτέρω το 

θέμα.  

 

ΘΕΜΑ 1ο

Ορισμός  Αναπληρωτή σε περίπτωση κωλύματος του Προέδρου του  

Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης. 

  Η.Δ. 

 

Εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα ο Πρόεδρος είπε:  

Προτείνω ως αναπληρωτή σε περίπτωση κωλύματος ή απουσίας μου  τον Σύμβουλο της 

Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης τον κ. Ρόκα Αλέξανδρο.  

 

Παρακαλώ το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

 

Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 83 και 89 του Ν.3852/2010, 

μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι        Ο  Μ  Ο  Φ  Ω  Ν  Α 

 

 

Ορίζει ως αναπληρωτή σε περίπτωση κωλύματος ή απουσίας του Προέδρου,  τον Σύμβουλο 

της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης τον κ. Ρόκα Αλέξανδρο.  

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό   11/2014 

       

 Αφού συντάχθηκε  το  παρόν πρακτικό, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε ως κατωτέρω:                 

        

 

 

                  

 

 



 

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

                ΤΑ  ΜΕΛΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΙΛΑΒΙΟΣ         ΡΟΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

           ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

           

  

Από το πρακτικό της 8

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ης

Συνεδρίασης του Συμβουλίου της  

  

Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης  

στις  22/09/2014 

Φιλοθέη,  23/09/2014 

 

0   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ  ΠΙΛΑΒΙΟΣ  




